CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNANlBjJCQ

CASA DR. MANOEL BORBA

REQUERIMENTO nO 63 12023.

Requeiro a mesa, ouvido o plenário, respeitadas as formalidádes
regimentais, que seja feito um veemente apelo ao Ilustríssimo Prefeito do
Município, Sr. Marinaldo Rosendo de Albuquerque, no sentido de determinar à
secretaria competente que ponha em prática um projeto com intuito de calçar
as seguintes ruas: Rua Santo Agostinho, Rua São Benedito, Rua São Caetano e
Rua São Domingos, ruas transversais à Rua São Diógenes, todas localizadas no
Loteamento Sapucaia.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara, em 29 de agosto de 2023.

Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro. Fone: (81) 3631-0017
Timbaúba ..PE CEP: 55670 ..000 .. CNPJ 11.293.248/0001.04

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	PERNANlBjJCQ
	CASA DR. MANOEL BORBA
	Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro. Fone: (81) 3631-0017

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3